

		
		
					
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
					
			
						
						STRAVA.cz
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
				


	
		
			
				
					
				
				
					
				
				
					
					
					
					
					
					
				
			
		
		
			
			
			
		
		
		
			
			
			
		
		
		
			
			
			
		
		
		
			
			
			
			
			
			
		
		
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
		
		
			
			
			
			
			
			
			
		
		
		
			
			
			
			
			
			
			
		
		
	

			
						
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
													

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
			
					Naše škola
	Harmonogram šk. roku
	Fotogalerie
	Granty a projekty
	Dokumenty a formuláře
	Školská rada
	Žákovská rada
	Spolek přátel školy
	Partnerské školy
	Přijetí do školy
	Historie
	GDPR a prohlášení o přístupnosti
	Ochrana oznamovatelů – Whistleblowing
	Propagační předměty



	Školní jídelna
	Kontakty
	Přihlášení na STRAVA.CZ
	Jídelníček
	Informace
	Ceník
	Řád jídelny
	Tiskopisy
	Alergeny



	Družina a klub
	Kontakty
	Informace



	Žáci a rodiče
	Třídní stránky
	Měsíční plán
	Bakaláři
	Rozvrhy a zvonění
	Konzultační hodiny
	Harmonogram šk. roku
	Školní poradenství
	Knihovna
	Zájmové kroužky
	Dokumenty a formuláře
	Facebook
	YouTube
	Zajímavé odkazy



	Kontakty
	Identifikační údaje
	Vedení školy
	Učitelé
	Výchovné poradenství a prevence
	Asistenti pedagoga
	Vychovatelky
	Provozní pracovníci




			
					
						Menu
		

			
					Naše škola
	Harmonogram šk. roku
	Fotogalerie
	Granty a projekty
	Dokumenty a formuláře
	Školská rada
	Žákovská rada
	Spolek přátel školy
	Partnerské školy
	Přijetí do školy
	Historie
	GDPR a prohlášení o přístupnosti
	Ochrana oznamovatelů – Whistleblowing
	Propagační předměty



	Školní jídelna
	Kontakty
	Přihlášení na STRAVA.CZ
	Jídelníček
	Informace
	Ceník
	Řád jídelny
	Tiskopisy
	Alergeny



	Družina a klub
	Kontakty
	Informace



	Žáci a rodiče
	Třídní stránky
	Měsíční plán
	Bakaláři
	Rozvrhy a zvonění
	Konzultační hodiny
	Harmonogram šk. roku
	Školní poradenství
	Knihovna
	Zájmové kroužky
	Dokumenty a formuláře
	Facebook
	YouTube
	Zajímavé odkazy



	Kontakty
	Identifikační údaje
	Vedení školy
	Učitelé
	Výchovné poradenství a prevence
	Asistenti pedagoga
	Vychovatelky
	Provozní pracovníci




			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
					Naše škola
	Harmonogram šk. roku
	Fotogalerie
	Granty a projekty
	Dokumenty a formuláře
	Školská rada
	Žákovská rada
	Spolek přátel školy
	Partnerské školy
	Přijetí do školy
	Historie
	GDPR a prohlášení o přístupnosti
	Ochrana oznamovatelů – Whistleblowing
	Propagační předměty



	Školní jídelna
	Kontakty
	Přihlášení na STRAVA.CZ
	Jídelníček
	Informace
	Ceník
	Řád jídelny
	Tiskopisy
	Alergeny



	Družina a klub
	Kontakty
	Informace



	Žáci a rodiče
	Třídní stránky
	Měsíční plán
	Bakaláři
	Rozvrhy a zvonění
	Konzultační hodiny
	Harmonogram šk. roku
	Školní poradenství
	Knihovna
	Zájmové kroužky
	Dokumenty a formuláře
	Facebook
	YouTube
	Zajímavé odkazy



	Kontakty
	Identifikační údaje
	Vedení školy
	Učitelé
	Výchovné poradenství a prevence
	Asistenti pedagoga
	Vychovatelky
	Provozní pracovníci




			
					
						Menu
		

			
					Naše škola
	Harmonogram šk. roku
	Fotogalerie
	Granty a projekty
	Dokumenty a formuláře
	Školská rada
	Žákovská rada
	Spolek přátel školy
	Partnerské školy
	Přijetí do školy
	Historie
	GDPR a prohlášení o přístupnosti
	Ochrana oznamovatelů – Whistleblowing
	Propagační předměty



	Školní jídelna
	Kontakty
	Přihlášení na STRAVA.CZ
	Jídelníček
	Informace
	Ceník
	Řád jídelny
	Tiskopisy
	Alergeny



	Družina a klub
	Kontakty
	Informace



	Žáci a rodiče
	Třídní stránky
	Měsíční plán
	Bakaláři
	Rozvrhy a zvonění
	Konzultační hodiny
	Harmonogram šk. roku
	Školní poradenství
	Knihovna
	Zájmové kroužky
	Dokumenty a formuláře
	Facebook
	YouTube
	Zajímavé odkazy



	Kontakty
	Identifikační údaje
	Vedení školy
	Učitelé
	Výchovné poradenství a prevence
	Asistenti pedagoga
	Vychovatelky
	Provozní pracovníci




			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
					Naše škola
	Harmonogram šk. roku
	Fotogalerie
	Granty a projekty
	Dokumenty a formuláře
	Školská rada
	Žákovská rada
	Spolek přátel školy
	Partnerské školy
	Přijetí do školy
	Historie
	GDPR a prohlášení o přístupnosti
	Ochrana oznamovatelů – Whistleblowing
	Propagační předměty



	Školní jídelna
	Kontakty
	Přihlášení na STRAVA.CZ
	Jídelníček
	Informace
	Ceník
	Řád jídelny
	Tiskopisy
	Alergeny



	Družina a klub
	Kontakty
	Informace



	Žáci a rodiče
	Třídní stránky
	Měsíční plán
	Bakaláři
	Rozvrhy a zvonění
	Konzultační hodiny
	Harmonogram šk. roku
	Školní poradenství
	Knihovna
	Zájmové kroužky
	Dokumenty a formuláře
	Facebook
	YouTube
	Zajímavé odkazy



	Kontakty
	Identifikační údaje
	Vedení školy
	Učitelé
	Výchovné poradenství a prevence
	Asistenti pedagoga
	Vychovatelky
	Provozní pracovníci




			
					
						Menu
		

			
					Naše škola
	Harmonogram šk. roku
	Fotogalerie
	Granty a projekty
	Dokumenty a formuláře
	Školská rada
	Žákovská rada
	Spolek přátel školy
	Partnerské školy
	Přijetí do školy
	Historie
	GDPR a prohlášení o přístupnosti
	Ochrana oznamovatelů – Whistleblowing
	Propagační předměty



	Školní jídelna
	Kontakty
	Přihlášení na STRAVA.CZ
	Jídelníček
	Informace
	Ceník
	Řád jídelny
	Tiskopisy
	Alergeny



	Družina a klub
	Kontakty
	Informace



	Žáci a rodiče
	Třídní stránky
	Měsíční plán
	Bakaláři
	Rozvrhy a zvonění
	Konzultační hodiny
	Harmonogram šk. roku
	Školní poradenství
	Knihovna
	Zájmové kroužky
	Dokumenty a formuláře
	Facebook
	YouTube
	Zajímavé odkazy



	Kontakty
	Identifikační údaje
	Vedení školy
	Učitelé
	Výchovné poradenství a prevence
	Asistenti pedagoga
	Vychovatelky
	Provozní pracovníci




			
				

				

					

		

							

		
				

		

				
		
					
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				

		

				
		
					
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							95 let tradice
						

				

					

		

				
			
								
				
							Škola otevřená všem
						

				

					

		

				
			
								
				
							Bez bariér
						

				

					

		

							

		
				

		

		


        
                Tyto webové stránky používají soubory cookies. Prosíme, rozhodněte se, zda a pro jaké konkrétní účely užívání cookies nám udělíte souhlas. Bez vašeho souhlasu nebude webová stránka používat žádné cookies s výjimkou těch nezbytných (technických).
                                    Více informací zde.
                            

                    

        
                            Přijmout vše
                                        Odmítnout vše
                                        Nastavení souborů cookies
                    

    

                

                        
                
    
        
        
            
                
                    Close
                
            

            
                
                    
                        	
                                
                                    
                                        About Cookies
                                    

                                

                                
                                    
                                        About Cookies

                                    

                                    Soubory cookie jsou malé textové soubory, které mohou weby použít k efektivnějšímu zážitku uživatele. Zákon uvádí, že ve vašem zařízení můžeme ukládat soubory cookie, pokud jsou nezbytně nutné pro provoz tohoto webu. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Tento web používá různé typy souborů cookie. Některé soubory cookie jsou uloženy službami jiných dodavatelů, které se objevují na našich stránkách.

                                

                            
	
                                
                                    
                                        Nezbytné
                                    

                                

                                
                                    
                                        Nezbytné

                                                                                    
                                                Always Active

                                                
                                            

                                                                            

                                    Potřebné soubory cookie pomáhají vytvořit web použitelný tak, že umožní základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webu. Web nemůže bez těchto souborů cookie pracovat správně.

                                    
                                                                        
                                                                                    	název	Doména	Účel	Uplynutí	Typ
	wpl_user_preference	vodnanka.cz	Ukládá informace o tom, s použitím kterých cookies uživatel souhlasí a s použitím kterých ne.	1 týden	HTTP
	wpl_viewed_cookie	vodnanka.cz	Ukládá informaci o tom, jak se uživatel rozhodl, zda s použití cookies souhlasí nebo ne.	1 týden	HTTP
	gdpr[allowed_cookies]	vodnanka.cz	Není znám	6 měsíců	HTTP
	gdpr[consent_types]	vodnanka.cz	Není znám.	6 měsíců	HTTP


                                                                            

                                                                    

                            
	
                                
                                    
                                        Marketing
                                    

                                

                                
                                    
                                        Marketing

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                            Marketing
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                                                            

                                    Marketingové soubory cookie slouží ke sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamy, které jsou relevantní a které se týkají individuálního uživatele, a tím hodnotnější pro vydavatele a inzeráty třetích stran.

                                    
                                                                        
                                                                                    	název	Doména	Účel	Uplynutí	Typ
	_fbp	userway.org	Využívá se pro identifikaci uživatele na ruzných stránkách.	3 měsíce	HTTP


                                                                            

                                                                    

                            
	
                                
                                    
                                        Analytics
                                    

                                

                                
                                    
                                        Analytics

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                            Analytics
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                                                            

                                    Soubory cookie služby Analytics pomáhají vlastníkům webů porozumět tomu, jak návštěvníci komunikují s weby shromažďováním a hlášením informací anonymně.

                                    
                                                                        
                                                                            

                                                                    

                            
	
                                
                                    
                                        Předvolby
                                    

                                

                                
                                    
                                        Předvolby

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                            Preferences
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                                                            

                                    Soubory cookie předvoleb umožňují webu zapamatovat si informace, které mění způsob chování nebo vzhledu webu, například upřednostňovaný jazyk nebo oblast, ve které se pracujete.

                                    
                                                                        
                                                                            

                                                                    

                            
	
                                
                                    
                                        Nezařazeno
                                    

                                

                                
                                    
                                        Nezařazeno

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                            Unclassified
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                                                            

                                    Neklasifikované soubory cookie jsou soubory cookie, které se v procesu klasifikují, společně s poskytovateli jednotlivých souborů cookie.

                                    
                                                                        
                                                                                    	název	Doména	Účel	Uplynutí	Typ
	messagesUtk	userway.org	Využívá se pro identifikaci uživatele pro služby online chatu se zástupcem dané organizace.	6 měsíců	HTTP
	intercom-session-***	userway.org	Využívá se pro identifikaci prohlížeče pro služby online chatu se zástupcem dané organizace.	1 týden	HTTP
	intercom-id-***	userway.org	Využívá se pro identifikaci uživatele pro služby online chatu se zástupcem dané organizace.	6 měsíců	HTTP


                                                                            

                                                                    

                            


                    

                

            

            
                                Save And Accept
            

        

    


            

        
        			
			
			




















